株式会社

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2021年 1月 25日

お客様各位

シャーレ自動化製造ラインのご紹介

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

衛生検査器材事業ではシャーレ製造の自動化を行っており、弊社ホームページ内にて動画

をご覧いただけます。自動化の内容は成形から袋詰め、段ボールの製函、封函の自動化、

無人搬送車による段ボールの供給・排出、完成品を出荷倉庫まで在庫する、一貫した自

動生産です。

今後もお客様に安定供給できるよう製造環境の充実を図って参ります。

今後ともアテクトのシャーレをご愛用賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■動画のご紹介

 シャーレ自動化の動画は、こちらから

（動画ページへリンクしています）

https://www.atect.co.jp/fullsteri/business/#clean